
Rynkeby Friskole, den 26. oktober 2023 

 

Kære forældre i A-klassen. 

 

Vi er glade for igen at være tilbage i klassen på fuld styrke, og vi håber, I alle har nydt en 

dejlig efterårsferie. Jeg, Jean, takker for den flotte buket fra jer – jeg blev meget glad og rørt over jeres 

betænksomhed.  

Med efteråret følger også koldere dage, og vi beder jer tjekke op på garderoben og skiftetøjskassen, da vi jo 

er ude hver dag af flere omgange. Husk især også, at gulvet i gymnastiksalen kan være koldt, og det er en 

fordel med indendørssko (som jeres barn selv kan tage af og på, og binde evt. snørebånd). 

Det går godt i alle fag, og vi oplever fortsat en klasse, som er meget deltagende og motiveret for både 

læring og fællesskab. Vi har evalueret klassereglerne og er nået til vores første fejring. Børnene er super 

seje til ”Vi hjælper og trøster hinanden”, så den har fået en grøn smiley. Børnene har stemt om fejringen, og 

det betyder at vi i skoletiden tirsdag den 31. oktober afholder en spilletime med snacks. Børnene må 

medbringe spil hjemmefra – det kan være kortspil, brætspil, telefon, Ipad mm (sidstnævnte afleveres 

naturligvis i morgensfo i kassen, så det opbevares indtil vi skal bruge det) Vi glæder os til en rigtig 

velfortjent hyggestund.  

I dansk har 0.klasserne fået nye lektier med hjem – som fortalt på forældremødet. De skal øve at hilse på de 

dyr (bogstaver), som vi har fået ombord på kaptajn Karlsens skib. Anvisning står på registreringsark i den blå 

dansk lektiemappe. Skriv til Jean og spørg, hvis I har spørgsmål. God fornøjelse         

Tirsdag den 7. november tager vi jo til Jumpin´Fun – mange tak for jeres tilbagemeldinger om kørsel. Her 

følger oversigt over chauffører. Vi kan desværre ikke tilbyde jer at deltage i selve dagen, men vi værdsætter 

jeres indsats med kørsel. 

 

Fra skolen kl. 8:45 Fra Jumpin´Fun kl. 12:10  

 

Zakarias (4 stk): Zakarias, Villads, Hugo, Lukas 

 

Aja (3 stk):Aja, Lærke, Amélie 

 

Calla (3 stk): Calla, Karen, Liva,  

 

Calla (4 stk): Calla, Karen, Liva, 

 

Bille (3 stk): Bille, Noah, Viktor 

 

Bille (3 stk): Bille, Noah, Viktor 

 

Mikkel/Josefine (7 stk): Mikkel, Josefine + B.kl.børn 

 

Mikkel/Josefine (7 stk): Mikkel, Josefine + B.kl.børn 

 

Marie : Villum, Aja 

 

Marie: Villum, Hugo 

 

Jean: Lærke, Amélie 

 

Jean: Zakarias, Villads, Lukas 

 

 

 

De bedste hilsner 

Marie og Jean 


